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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM
PER INTERVISTE ME GOJE

Duke u mbéshtetur né neni 16 t€ Rregullores (QRK) nr.05/2022 Pér procedurat Konkurruese
dhe Pranimi pér Népunésit Administrativ dhe Mbéshtetés dhe Konkursin me nr.X-1069 té datés
14.12.2023 pér pozitén Punétor Teknik né Shfmu”Abdurrahmon Gérguri” né Dardhishtg,

Njésia e Burimeve Njerézore (NJBNJ) ju njofton se kandidatét t€ cilét do ti nénshtrohen
Intervistés me gojé jané:
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Punétor teknik

Intervista me gojé mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén ¢ Obiligit me

daté 09.02.2024 nga ora 14:00.
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